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PËRSHKRIM

Ganoderma është një kërpudhë që rritet në dru, mundësisht gështenjë dhe lis të
kalbur, është e njohur në vendet lindore, ku i atribuohen shumë veti të dobishme.

Është një kërpudhë me shumë lëkurë e pasur me taninë dhe për këtë arsye me pak
interes gastronomik. Ndër përbërësit e shumtë aktivë të Ganoderma lucidum duhet
të përmendim Beta-glukanët, me të cilët muret qelizore të kërpudhës janë të pasur.

INDIKATIONET

Integrator ushqimor me bazë Ganoderma lucidum që favorizon mbrojtjen natyrale të
organizmit.

PËRBËRËSIT

Ganoderma lucidum (Curtis) P. Karst. Sporophorum ekstrakt i thate 30% ne
polisakaride; Hidroksipropilmetilcelulozë; Agjentë kundër ngurtësimit (Dioksid silici;
Kripërat e magnezit të acideve yndyrore)

SI TË PËRDORNI

Keshillohet marrja e 3 kapsulave ne dite ne mengjes ose gjate vaktit kryesor.



PAKETIMI

90 cope prej 500 mg

MAGAZINIMIT

Ruajeni produktin ne vend te fresket dhe te thate.

Produkti eshte i ndjeshem ndaj lageshtires ne momentin e hapjes, keshtu qe mbajeni
mire te mbyllur paketimin.

VLERAT USHQYESE

Sasitë për dozën maksimale ditore (3 kapsula)
Reishi Ekstrakt i thatë tit. 30 % 1200 mg
prej të cilave polisakaride 360 mg

PARALAJMËRIMET

Mbajeni larg femijeve nen tre vjec.   Mos tejkaloni dozen ditore te keshilluar.
Suplementet nuk duhet te nenkuptohen si zevendesues te nje diete te larmishme
dhe te ekuilibruar dhe te nje stili jetese te shendetshme. Pa gluten.
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